PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2012                          № 658
г. Колпашево
	О рекомендуемом перечне организаций и учреждений для отбытия наказания в виде обязательных, исправительных работ и

исполнения административного наказания
в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

Для создания условий исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, а также административных наказаний в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в соответствии со статьями 3.13 и 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить рекомендуемый перечень организаций и учреждений для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (приложение № 1).
2. Утвердить рекомендуемый перечень организаций и учреждений для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (приложение № 2).

3. Утвердить рекомендуемый перечень организаций и учреждений для исполнения административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (приложение № 3).

4. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, указанных в приложениях № 1, 2:

- в установленном порядке и по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией обеспечить привлечение осужденных к определенным для них видам работ;

- обеспечить контроль за выполнением осужденными определенных для них работ в соответствии с законодательством Российской Федерации;

- предоставлять в Администрацию Колпашевского городского поселения информацию о появлении дополнительных рабочих мест и возможности привлечения осужденных к иным видам работ, не указанных в приложениях
№ 1, 2.

5. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, указанных в приложении № 3:

- в установленном порядке и по согласованию с судебными приставами-исполнителями обеспечить исполнение назначенных административных наказаний к определенным для них видам работ;

- обеспечить контроль за выполнением лицами, которым назначены административные наказания определенных для них работ, в соответствии с законодательством Российской Федерации;

- предоставлять в Администрацию Колпашевского городского поселения информацию о появлении дополнительных рабочих мест и возможности привлечения лиц, которым назначены административные наказания к иным видам работ, не указанных в приложении № 3.
6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения Волкова А.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

Приложение № 1

к постановлению администрации

Колпашевского городского поселения

от 05.12.2012 № 658
Перечень
организаций, индивидуальных предпринимателей
для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных работ
на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	N п/п
	Наименование организации, индивидуального предпринимателя
	Вид обязательных работ

	1
	МУКП «Спецавтохозяйство»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	2
	ИП «Зайцев»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	3
	ООО «Риск»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	4
	ООО «Заря», ООО «ЖКХ»,
ООО «Заря-сервис»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	5
	ООО «Глеб »
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	6
	ОГБУ "Дом - престарелых и инвалидов Колпашевского района"
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	7
	ОГБОУ «Колпашевское медицинское училище»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	9
	ООО «Империя мебели»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

Приложение № 2

к постановлению администрации

Колпашевского городского поселения

от 05.12.2012 № 658
Перечень
организаций, индивидуальных предпринимателей
для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ
на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

	N п/п
	Наименование организации, индивидуального предпринимателя
	Вид исправительных работ

	1
	МУКП «Спецавтохозяйство»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	2
	ИП «Зайцев»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	3
	ООО «Империя мебели»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	4
	ООО «Заря», ООО «ЖКХ», ООО «Заря-сервис»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

Приложение № 3

к постановлению администрации

Колпашевского городского поселения

от 05.12.2012 № 658
Перечень
организаций, индивидуальных предпринимателей
для исполнения административных наказаний в виде обязательных работ
на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	N п/п
	Наименование организации, индивидуального предпринимателя
	Вид обязательных работ

	1
	МУКП «Спецавтохозяйство»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	2
	ИП «Зайцев»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	3
	ООО «Риск»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	4
	ООО «Заря», ООО «ЖКХ»,
ООО «Заря-сервис»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	5
	ООО «Глеб »
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	6
	ОГБУ "Дом - престарелых и инвалидов Колпашевского района"
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	7
	ОГБОУ «Колпашевское медицинское училище»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим

	8
	ООО «Империя мебели»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобным рабочим, разнорабочим